
                                
                                   Estado do Rio de Janeiro
                                   CÂMARA MUNICIPAL DE VALENÇA

                              EXTRATO DE CONTRATO 
                                      ERRATA 
Onde Lê-se Contrato 007/2022 Lê-se Contrato 006/2022

Processo Administrativo n.º 091/2022   

Contrato n.º 006/2022  de  9/03/2022

Contratante:   Câmara Municipal de Valença  

Contratada  :    VALE DO CAFÉ PROJETOS CULTURAIS LTDA, CNPJ 43.77.154/0001-05.  

Vigência: 9  / 3/2022 a 31/12/  2022                                    

Objeto: Contratação de uma Empresa Especializada para  Elaboração  de Projeto de
Restauro da Edificação Histórica do Atual Prédio que abriga a Câmara Municipal de
Valença.

Valor Global: R$  134.500,00 ( Cento e trinta e quatro mil, e quinhentos  
reais )

Fundamentação: Lei Federal n.º 8.666/93.

JOSE REINALDO ALVES BASTOS

                     Presidente

Praça XV de Novembro, nº. 676, Centro – Valença-RJ – CEP 27.600-000 – CNPJ: 39.756.648/0001-28


	Processo Administrativo n.º 091/2022
	Contrato n.º 006/2022 de 9/03/2022
	Contratante: Câmara Municipal de Valença
	Contratada: VALE DO CAFÉ PROJETOS CULTURAIS LTDA, CNPJ 43.77.154/0001-05.
	Vigência: 9/ 3/2022 a 31/12/2022

